
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Zarządzenie Nr FK.0050.231.2024 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 16 grudnia 2024 roku 

 
 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 636/LXIX/2023 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 28 grudnia 2023 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2024 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kłobuck.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.231.2024

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 16.12.2024r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

700 Gospodarka mieszkaniowa        29 800,00            29 800,00    

1. Wydatki bieżące        29 800,00            29 800,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        29 800,00            29 800,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          5 800,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe        24 000,00            29 800,00    

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej          5 800,00              5 800,00    

1. Wydatki bieżące          5 800,00              5 800,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          5 800,00              5 800,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          5 800,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                5 800,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          4 200,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          1 500,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy             100,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              800,00    

4270 Zakup usług remontowych           2 600,00    

4300 Zakup usług pozostałych           2 400,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami         10 000,00    

1. Wydatki bieżące         10 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych         10 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe         10 000,00    

4260 Zakup energii           5 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           5 000,00    

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy        24 000,00            14 000,00    

1. Wydatki bieżące        24 000,00            14 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        24 000,00            14 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        24 000,00            14 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        24 000,00    

4260 Zakup energii           7 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           7 000,00    

750 Administracja publiczna        54 900,00            54 900,00    

1. Wydatki bieżące        54 900,00            54 900,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        54 900,00            38 900,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        24 000,00            23 800,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        30 900,00            15 100,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -              16 000,00    

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)          8 000,00              8 000,00    

1. Wydatki bieżące          8 000,00              8 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          8 000,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe          8 000,00                        -      

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                8 000,00    

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych           8 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych          8 000,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)        43 300,00            43 300,00    

1. Wydatki bieżące        43 300,00            43 300,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        43 300,00            35 300,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        24 000,00            23 800,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        19 300,00            11 500,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                8 000,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń           8 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        24 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           1 700,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy              500,00    

4140 Wpłaty na PFRON           1 500,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         19 700,00    
Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia        18 300,00    

4260 Zakup energii           8 000,00    

4270 Zakup usług remontowych           1 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych          1 000,00    

4410 Podróże służbowe krajowe              500,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający           1 900,00    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego          2 800,00              2 800,00    

1. Wydatki bieżące          2 800,00              2 800,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 800,00              2 800,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 800,00              2 800,00    

4190 Nagrody konkursowe           2 800,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             800,00    

4300 Zakup usług pozostałych          2 000,00    

75085 Wspólna obsługa jst - CEA             800,00                 800,00    

1. Wydatki bieżące             800,00                 800,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             800,00                 800,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             800,00                 800,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              800,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych             800,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa        10 000,00            10 000,00    

1. Wydatki bieżące        10 000,00            10 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        10 000,00            10 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        10 000,00            10 000,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne        10 000,00            10 000,00    

1. Wydatki bieżące        10 000,00            10 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        10 000,00            10 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        10 000,00            10 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        10 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych         10 000,00    

801 Oświata i wychowanie      127 830,31          127 830,31    

1. Wydatki bieżące      127 830,31          127 830,31    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      125 530,31          127 830,31    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          1 000,00            42 610,00    

1.1.2 Wydatki statutowe      124 530,31            85 220,31    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          2 300,00                        -      

80101 Szkoły podstawowe        49 900,00            61 610,00    

1. Wydatki bieżące        49 900,00            61 610,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        49 900,00            61 610,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          1 000,00            41 610,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        48 900,00            20 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         41 610,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         20 000,00    

4260 Zakup energii        20 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych          9 000,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        19 900,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          1 000,00    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        50 470,31    

1. Wydatki bieżące        50 470,31    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        50 470,31    

1.1.2 Wydatki statutowe        50 470,31    

4330 Zakup usług jst od innych jst        50 220,31    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych             250,00    

80104 Przedszkola        13 520,00            56 220,31    

1. Wydatki bieżące        13 520,00            56 220,31    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        12 220,00            56 220,31    

1.1.2 Wydatki statutowe        12 220,00            56 220,31    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 300,00                        -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          1 300,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           6 000,00    

4330 Zakup usług jst od innych jst         50 220,31    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        12 220,00    
Strona 2



80107 Świetlice szkolne          3 940,00    

1. Wydatki bieżące          3 940,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          3 940,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          3 940,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          3 940,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół          9 000,00              9 000,00    

1. Wydatki bieżące          9 000,00              9 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          9 000,00              9 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          9 000,00              9 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           9 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych          9 000,00    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych          1 000,00              1 000,00    

1. Wydatki bieżące          1 000,00              1 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                     -                1 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                1 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 000,00                        -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          1 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne           1 000,00    

855 Rodzina          6 100,00              6 100,00    
1. Wydatki bieżące          6 100,00              6 100,00    
1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          6 100,00              6 100,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             700,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe          5 400,00              6 100,00    

85501 Świadczenia wychowawcze          2 600,00              2 600,00    
1. Wydatki bieżące          2 600,00              2 600,00    
1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 600,00              2 600,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 600,00              2 600,00    

2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

          2 600,00    

4580 Pozostałe odsetki          2 600,00    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

         2 800,00              2 800,00    

1. Wydatki bieżące          2 800,00              2 800,00    
1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          2 800,00              2 800,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 800,00              2 800,00    

2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

          2 800,00    

4580 Pozostałe odsetki          2 800,00    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3             700,00                 700,00    
1. Wydatki bieżące             700,00                 700,00    
1.1 Wydatki jednostek budżetowych             700,00                 700,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             700,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                   700,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników             700,00    

4260 Zakup energii              700,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          1 000,00              1 000,00    
1. Wydatki bieżące          1 000,00              1 000,00    
1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          1 000,00              1 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 000,00              1 000,00    

92195 Pozostała działalność          1 000,00              1 000,00    
1. Wydatki bieżące          1 000,00              1 000,00    
1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 000,00              1 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 000,00              1 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           1 000,00    

Fundusz Sołecki Libidza           1 000,00    
Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych          1 000,00    

Fundusz Sołecki Libidza          1 000,00    
Ogółem      229 630,31          229 630,31    

1. Wydatki bieżące      229 630,31          229 630,31    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych      227 330,31          213 630,31    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        31 500,00            66 410,00    

1.1.2 Wydatki statutowe      195 830,31          147 220,31    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          2 300,00            16 000,00    

Strona 4


